МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Об отмене приказа министерства
здравоохранения Калужской области

В соответствии с Законом Калужской области от 25.07.1995 № 12
«О нормативных правовых актов органов государственной власти Калужской
области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Отменить приказ министерства здравоохранения Калужской области
от 26.09.2017 № 974 «Об утверждении порядка создания комиссии по проведению
оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации
государственных медицинских организаций Калужской области,
подведомственных министерству здравоохранения Калужской области,
и подготовки ею заключений».

Министр